番組審議委員会議事録（第２９回）

１． 開催年月日  平成２７年３月１９日（木）１９：００～

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 ＦＭからつスタジオ

３．出席者・定足数の確認

委員総数 ８名、（出席：５名、欠席：３名）

放送事業者側出席者 ２名

４．議題

1）平成２７年１月からの番組について

5．議事の概要

1）平成２７年１月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

1）平成２７年１月からの番組について

 （委 員） 土曜日の「ＪＯＹ☆ひる・サタデー」新コーナー 日曜、祝日の休日診療案内について。

 （事業者） 医師会、市の広報公聴課の情報を元に 13：00、14：00に読み上げます。

（委 員） 市のマリンスポーツのイベントに参加してみては？昨年は広報不足により人が少なかった。

（事業者） 市のスポーツ振興課とコンタクトをとり情報提供、情報発信を手掛ける方針。

7．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日   特になし。

8．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表

 公表年月日 平成２７年４月３０日

9．その他参考事項   特になし。

http://www.fmkaratsu.com/